Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus   de Campo Mourão

PORTARIA N. 020/2022-D

Designa Coordenação de Estágio

Supervisionado do Colegiado de Letras da

UNESPAR - Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR - Universidade Estadual do

Paraná - no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no e-Protocolo

nº. 19.166.672-0, e em atendimento ao disposto no § 2o do Art.29 da Resolução Nº. 046/2018-

CEPE/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os professores abaixo nominados, como coordenadores de

Estágios do Curso de Letras da UNESPAR - Campus de Campo Mourão:

 Marileuza Ascencio Miquelante, portadora do R.G. nº. 3.966.682-0/PR

 Rodrigo Calatrone Paiva, portador do R.G. nº. 14.411.989-4/PR

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 018/2021-D, de 06/12/2021.

Art. 3º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 04 de abril de 2022 e não produz

efeitos financeiros.

Campo Mourão, 05 de julho de 2022.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022